Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Terça-Feira, 21 de Setembro de 2021 – Ano V – Edição 511

CÂMARA MUNICIPAL

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL CONVITE 0002/2021.

O presidente da Comissão Permanente de Licitação Celso de Barros, designado pela portaria

011/2019, torna público, a todas as empresas interessadas em participar do referido certame, a

retificação do Edital do Convite 0002/2021.

DA SESSÃO DE ABERTURA: A entrega e abertura dos envelopes será realizada no dia 28 de

setembro de 2021, às 10:00 hs, na sede da Câmara Municipal sito à Rua Luiz Henrique Rocha ,115,

Jardim Taguá II, Estiva Gerbi/SP.

 DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Para esclarecimento de dúvidas ou informações

complementares deverá ser utilizado o endereço eletrônico

financeiro@camaraestivagerbi.sp.gov.br/ou pelo telefone (19) 3868-1060 citando o nº do edital em

questão.

CELSO DE BARROS

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

_________________________________________________________________________________

EXPEDIENTE

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de

Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula

atos oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua

produção está sob a responsabilidade da Assessoria de Imprensa. (Versão Digital)